
Nr. Emërtimi i Rrugës

1 Sistemim asfaltim Rruga e Hekurudhes, Pllane 18 03170010

2 Sistemim asfaltim Rruga MarGegaj, Pllane 26 03170019

3 Sistemim asfaltim Rruga MarGegaj, Pllane 26 03170019 Aksi Dytesor 1

4 Sistemim asfaltim Rruga Koder Pllane 71 03170065

5 Sistemim asfaltim Rruga Berzanes se Vjeter 03170014

6 Sistemim asfaltim Rruga Lagje e Re, Zejmen 03170044

7 Sistemim asfaltim Rruga Lagje e Re, Zejmen 03170044 Aksi Dytesor 1

8 Sistemim asfaltim Rruga Vukajve Pllane 03170016 & 03170069

9 Sistemim asfaltim Rruga Vukajve Pllane 03170069 Aksi Dytesor 1

10 Sistemim asfaltim Rruga Vukajve Pllane 03170069 Aksi Dytesor 2

11 Sistemim asfaltim Rruga Vukajve Pllane 03170069 Aksi Dytesor 3

12 Sistemim asfaltim Rruga Marash Gjoni, Degezimi 1, Tresh, Zejmen 62 03170057

13 Sistemim asfaltim Rruga Marash Gjoni, Degezimi 2, Tresh, Zejmen 03160081, 

14 Sistemim asfaltim Rruga Rruga Markatomaj-Autostrade, Zejmen 03170065,

15 Sistemim asfaltim Rruga Hidrovorit, Spiten, Zejmen. Aksi Dytesor 1, 03170033  

16 Sistemim asfaltim Rruga Rruga e Serave, Markatomaj, Zejmen  03170012,

17 Sistemim asfaltim Rruga Gjin Dod Zefi 03130016, Nj. A. Shengjin

18 Sistemim asfaltim Rruga Kadia 03140039, Nj.A. Shengjin

19 Sistemim asfaltim Rruga Kapllaj 03140040, Nj.A. Shengjin

20 Sistemim asfaltim Rruga Ndreaj 03130032, Nj.A. Shengjin

21 Sistemim asfaltim Rruga Perzefi 03130040, Nj.A. Shengjin

22 Sistemim asfaltim Rruga Prek Tom Tahiri 03140070, Nj.A. Shengjin

23 Sistemim asfaltim Rruga Prek Tom Tahiri 03140070 Aksi Dytesor 1, Nj.A. Shengjin

24 Sistemim asfaltim Rruga Shpjetrit 03130047 & Pyjore 03140075, Nj.A. Shengjin

25 Sistemim asfaltim Rruga Zhuka 03120105, Nj.A. Shengjin

26 Sistemim asfaltim Rruga Shote Galica 03070091, Nj. A. Kolsh

27 Sistemim asfaltim Rruga Shote Galica 03070091 Aksi Dytesor 1, Nj. A. Kolsh

Vlera



28 Sistemim asfaltim Rruga Pjeter Gjeta 03140068, Nj. A. Kolsh

29 Sistemim asfaltim Rruga Pjeter Gjeta, Aksi Dytesor 1, 03140068, Nj. A. Kolsh

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 30

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3 30

SHUMA 2:

3. ANALIZA TEKNIKE

3 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 188.85

SHUMA 3:

4. PUNIME ASFALTIMI

4 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 188.85

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 279.97

6 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 301.67

7 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 78.11

SHUMA 5:

6. B. SINJALET HORIZONTALE

8 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 90.51

SHUMA 6:

Totali pa TVSH

TVSH

Totali me TVSH

PREVENTIVAT E DETAJUAR

Seriali: DE61BEC4-48A6-4E94-93F2-571E0961EB7D

PREVENTIV PUNIMESH
1. Sistemim asfaltim Rruga e Hekurudhes, Pllane 18 03170010



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 25

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne mjet

m3 25

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 10.35

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 429.33

5 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 456.14

6 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 96.5

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 316.75

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

8 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 316.75

SHUMA 5:

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Seriali: 28D88BBD-6DE0-44CC-9CA2-A301AE8E0457

PREVENTIV PUNIMESH
2. Sistemim asfaltim Rruga MarGegaj, Pllane 26 03170019

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)



6. B. SINJALET HORIZONTALE

9 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 178.75

SHUMA 6:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 25

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3 25

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 2.33

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 331.93

5 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 345.48

6 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 48.79

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 275

SHUMA 4:

PREVENTIV PUNIMESH
3. Sistemim asfaltim Rruga MarGegaj, Pllane 26 03170019 Aksi Dytesor 1

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Seriali: 3D80932F-2A09-409A-AED9-42B3FE3CB22D

Shuma Analiza



5. PUNIME ASFALTIMI

8 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 275

SHUMA 5:

6. B. SINJALET HORIZONTALE

9 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 154.88

SHUMA 6:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 734.02

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3 734.02

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 58.41

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 3798.26

5 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 717.94

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 3532.35

SHUMA 3:

Shuma me TVSH

Totali

Seriali: DF46BB9F-8AC7-4291-AC9A-B13AD561DC61

PREVENTIV PUNIMESH
4. Sistemim asfaltim Rruga Koder Pllane 71 03170065

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)



4. ANALIZA TEKNIKE

7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 2628.28

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

8 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 2628.28

SHUMA 5:

6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

9 3.245/1 Struktura te holla monolite betoni C 25/30 m3 105.97

SHUMA 6:

7. B. SINJALET HORIZONTALE

10 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 1485.131

SHUMA 7:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 863.5227

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne mjet

m3 863.5227

SHUMA 2:

Seriali: B398AC5A-D08A-4749-AFF2-E0780DA997C0

PREVENTIV PUNIMESH
5. Sistemim asfaltim Rruga Berzanes se Vjeter 03170014

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali



3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 96.09

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 4457.19

5 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 519.79

6 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 33.74

7 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 3729.07

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

8 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 3074.52

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

9 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 3074.52

SHUMA 5:

6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

10 3.245/1 Struktura te holla monolite betoni C 25/30 m3 83

11 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 48.45

SHUMA 6:

7. PUNIME HEKUR BETONI

12 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 4

SHUMA 7:

8. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

13 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 20.2

SHUMA 8:

9. B. SINJALET HORIZONTALE

14 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 1737.06

SHUMA 9:

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (2.0%)



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 45

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3 45

SHUMA 2:

3. ANALIZA TEKNIKE

3 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 2250.39

SHUMA 3:

4. PUNIME ASFALTIMI

4 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 2250.39

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH

5 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 3350.43

6 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 675.02

7 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 3100.42

SHUMA 5:

6. B. SINJALET HORIZONTALE

8 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 1280.752

SHUMA 6:

PREVENTIV PUNIMESH
6. Sistemim asfaltim Rruga Lagje e Re, Zejmen 03170044

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma TVSH (20%)

Totali

Seriali: D9407F42-BF2E-4800-9E1F-7544FB92381A



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 51

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3 51

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 3.68

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 3568.22

5 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 730.24

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 3297.76

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 2378.2

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

8 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 2378.2

SHUMA 5:

6. B. SINJALET HORIZONTALE

9 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 1353.74

SHUMA 6:

Shuma me TVSH

Totali

Seriali: E32FF084-0142-411D-B2A6-A41B7323D490

PREVENTIV PUNIMESH
7. Sistemim asfaltim Rruga Lagje e Re, Zejmen 03170044 Aksi Dytesor 1



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH
1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 55

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3 55

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 4

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 3581.94

5 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 3824.62

6 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 873.63

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 2562.7

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

8 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 2562.7

SHUMA 5:

6. B. SINJALET HORIZONTALE

9 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 1459.95

SHUMA 6:
Shuma Analiza

8. Sistemim asfaltim Rruga Vukajve Pllane 03170016 & 03170069

PREVENTIV PUNIMESH
Seriali: 7CAD2ABB-A3F3-466E-B0F7-8AE7A8F4534C

Totali

Shuma me TVSH

Shuma TVSH (20%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma Analiza



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH
1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 36

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne mjet

m3 36

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 0.1

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 642.66

5 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 693.34

6 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 182.44

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

7 3.245/1 Struktura te holla monolite betoni C 25/30 m3 42.98

SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI

8 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 19.34

SHUMA 5:

PREVENTIV PUNIMESH
Sistemim asfaltim Rruga Vukajve Pllane 03170069 Aksi Dytesor 1

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Seriali: 3BC323E8-A30F-4D59-81BD-0E377A0C1FAE

Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma me TVSH

Totali



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH
1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 35

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3 35

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 2.08

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1124.06

5 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 1193.73

6 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 250.82

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 831.44

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

8 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 831.44

SHUMA 5:

6. B. SINJALET HORIZONTALE

9 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 476.6

SHUMA 6:

Seriali: B1F5CB04-CF15-4924-A639-0FD4BC81254A

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Seriali: 66E14D9B-BDAA-4910-94D4-CC4E2E0BED25

PREVENTIV PUNIMESH
Sistemim asfaltim Rruga Vukajve Pllane 03170069 Aksi Dytesor 2



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH
1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 25

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne mjet

m3 25

SHUMA 2:

3. ANALIZA TEKNIKE

3 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 224.04

SHUMA 3:

4. PUNIME ASFALTIMI

4 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 224.04

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 255.35

6 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 262.81

7 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 26.84

SHUMA 5:

6. B. SINJALET HORIZONTALE

8 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 127.09

SHUMA 6:

PREVENTIV PUNIMESH
12. Sistemim asfaltim Rruga Marash Gjoni, Degezimi 1, Tresh, Zejmen 62 03170057

Totali

Seriali: 35E93CAC-7128-4FED-A2B1-98F422500F39

PREVENTIV PUNIMESH
11. Sistemim asfaltim Rruga Vukajve Pllane 03170069 Aksi Dytesor 3

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 55

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3 55

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 133.16

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 5729.45

5 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 1155.73

6 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 44.8

7 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 5301.4

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

8 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 3846.04

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

9 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 3846.04

SHUMA 5:

6. PUNIME HEKUR BETONI

10 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 5.54

SHUMA 6:

7. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

11 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 28

SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

12 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 81.28

SHUMA 8:

9. B. SINJALET HORIZONTALE



13 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 2183.18

SHUMA 9:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 65

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne mjet

m3 65

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 162.86

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 2893.64

5 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 584.24

6 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 44.5

7 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 2677.26

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

8 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 1941.55

Shuma me TVSH

Totali

Seriali: 8E183F00-AC40-4141-9CC0-A6044AE28DEF

PREVENTIV PUNIMESH
13. Sistemim asfaltim Rruga Marash Gjoni, Degezimi 2, Tresh, Zejmen 03160081, 

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma TVSH (20%)



SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

9 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 1941.55

SHUMA 5:

6. PUNIME HEKUR BETONI

10 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 5.51

SHUMA 6:

7. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

11 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 27.81

SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

12 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 69.54

SHUMA 8:

9. B. SINJALET HORIZONTALE

13 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 1089.46

SHUMA 9:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 95

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

14. Sistemim asfaltim Rruga Rruga Markatomaj-Autostrade, Zejmen 03170065,

PREVENTIV PUNIMESH
Seriali: 286F5AFE-C5BE-4A75-B03B-0E6652CD48D5

Totali

Shuma me TVSH

Shuma TVSH (20%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza



2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne mjet

m3 95

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 8.04

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 11826.31

5 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 2411.08

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 10933.32

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 7897.15

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

8 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 7897.15

SHUMA 5:

6. B. SINJALET HORIZONTALE

9 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 4483.22

SHUMA 6:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 75

Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma Analiza

PREVENTIV PUNIMESH
15. Sistemim asfaltim Rruga Hidrovorit, Spiten, Zejmen. Aksi Dytesor 1, 03170033  

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Seriali: FFBBA234-8C88-4E52-8687-8176093F6278



SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne mjet

m3 75

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 517.93

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 4166.84

5 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 846.06

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 3853.48

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 2788.07

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

8 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 2788.07

SHUMA 5:

6. B. SINJALET HORIZONTALE

9 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 1566.82

SHUMA 6:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH

Shuma me TVSH

Totali

Seriali: CAED3E41-9145-482E-9D69-2FCBB7E794E7

PREVENTIV PUNIMESH
16. Sistemim asfaltim Rruga Rruga e Serave, Markatomaj, Zejmen  03170012,

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma TVSH (20%)



1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 90

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne mjet

m3 90

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 111.91

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 8417.4

5 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 1721.7

6 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 41.52

7 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 7779.73

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

8 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 5611.66

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

9 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 5611.66

SHUMA 5:

6. PUNIME HEKUR BETONI

10 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 4.1

11 2.166/1a F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 1.41

SHUMA 6:

7. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

12 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 20.7

SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

13 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 72.38

14 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 2.6

SHUMA 8:

9. B. SINJALET HORIZONTALE



15 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 3188.47

SHUMA 9:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 60

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne mjet

m3 60

SHUMA 2:

3. ANALIZA TEKNIKE

3 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 757.32

SHUMA 3:

4. PUNIME ASFALTIMI

4 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 757.32

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1025.86

6 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 1089.8

7 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 230.18

SHUMA 5:

6. B. SINJALET HORIZONTALE

Seriali: 940F2757-809D-4558-BA46-08717363EEFA

PREVENTIV PUNIMESH
17. Sistemim asfaltim Rruga Gjin Dod Zefi 03130016, Nj. A. Shengjin

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (2.0%)



8 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 1338.36

SHUMA 6:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 55

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne mjet

m3 55

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 167.55

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 2149.62

5 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 425.08

6 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 56

7 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1992.18

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

8 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 1456.9

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

PREVENTIV PUNIMESH
18. Sistemim asfaltim Rruga Kadia 03140039, Nj.A. Shengjin

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Seriali: C3D7ECA6-9DE8-4435-8D91-4BBFC006ED44

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)



9 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 1456.9

SHUMA 5:

6. PUNIME HEKUR BETONI

10 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 6.93

SHUMA 6:

7. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

11 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 35

SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

12 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 101.6

SHUMA 8:

9. B. SINJALET HORIZONTALE

13 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 828.04

SHUMA 9:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 25

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3 25

Shuma me TVSH

Totali

Seriali: C948A612-6FF0-410B-8EFE-B4D784A2B488

PREVENTIV PUNIMESH
19. Sistemim asfaltim Rruga Kapllaj 03140040, Nj.A. Shengjin

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)



SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 0.67

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 564.9

5 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 583.35

6 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 66.44

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 487.38

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

8 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 487.38

SHUMA 5:

6. B. SINJALET HORIZONTALE

9 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 317.71

SHUMA 6:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 35

SHUMA 1:

20. Sistemim asfaltim Rruga Ndreaj 03130032, Nj.A. Shengjin

PREVENTIV PUNIMESH
Seriali: 8574B902-686E-4E19-9FF7-F3FA9171C6A1

Totali

Shuma me TVSH

Shuma TVSH (20%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza



2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3 35

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 23.2

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1115.2

5 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 1184.98

6 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 251.22

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 822.11

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

8 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 822.11

SHUMA 5:

6. B. SINJALET HORIZONTALE

9 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 465.23

SHUMA 6:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza

PREVENTIV PUNIMESH
21. Sistemim asfaltim Rruga Perzefi 03130040, Nj.A. Shengjin

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Seriali: 60BA3602-9F67-4DBC-8562-3505C23F927F



1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 55

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3 55

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 58.4

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 4243.65

5 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 858.27

6 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 25.2

7 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 3925.78

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

8 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 2845

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

9 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 2845

SHUMA 5:

6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

10 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 91.2

11 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 22.2

SHUMA 6:

7. PUNIME HEKUR BETONI

12 2.166/1a F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 4.22

SHUMA 7:

8. B. SINJALET HORIZONTALE

13 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 1610.12

SHUMA 8:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 20

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne mjet

m3 20

SHUMA 2:

3. ANALIZA TEKNIKE

3 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 230.18

SHUMA 3:

4. PUNIME ASFALTIMI

4 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 230.18

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 237.53

6 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 239.27

7 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 6.3

SHUMA 5:

6. B. SINJALET HORIZONTALE

8 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 141.64

SHUMA 6:

Shuma me TVSH

Totali

Seriali: 2D2B7B95-24C4-471E-A15F-6479CEDABAD0

PREVENTIV PUNIMESH
22. Sistemim asfaltim Rruga Prek Tom Tahiri 03140070, Nj.A. Shengjin

Shuma TVSH (20%)

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH
1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 20

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne mjet

m3 20

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 110.88

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 112.02

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

5 3.245/1 Struktura te holla monolite betoni C 25/30 m3 11.02

SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI

6 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.153528

SHUMA 5:

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Seriali: 0BF0199F-8CA4-472E-93C4-71B9119AC8F0

PREVENTIV PUNIMESH
23. Sistemim asfaltim Rruga Prek Tom Tahiri 03140070 Aksi Dytesor 1, Nj.A. Shengjin

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 95

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne mjet

m3 95

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 289.33

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 7128.4

5 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 1442.24

6 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 109.4

7 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 6594.24

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

8 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 4778.08

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

9 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 4778.08

SHUMA 5:

6. PUNIME HEKUR BETONI

10 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 6.93

11 2.166/1a F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 1.41

SHUMA 6:

7. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

12 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 60

PREVENTIV PUNIMESH
24. Sistemim asfaltim Rruga Shpjetrit 03130047 & Pyjore 03140075, Nj.A. Shengjin

Seriali: 697120C9-2279-4099-94B4-AFA3C0C0D6F1



SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

13 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 175

14 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 7.4

SHUMA 8:

9. B. SINJALET HORIZONTALE

15 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 2711.07

SHUMA 9:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 25

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3 25

SHUMA 2:

3. ANALIZA TEKNIKE

3 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 322.95

SHUMA 3:

4. PUNIME ASFALTIMI

4 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 322.95

Shuma me TVSH

Totali

Seriali: 5BCD2F05-5680-47FE-B725-9078E2A97815

PREVENTIV PUNIMESH
25. Sistemim asfaltim Rruga Zhuka 03120105, Nj.A. Shengjin

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma TVSH (20%)



SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 436.32

6 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 463.32

7 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 97.18

SHUMA 5:

6. B. SINJALET HORIZONTALE

8 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 178.95

SHUMA 6:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 4842.57

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3 4842.57

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 137.96

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 8007.58

5 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 4797.98

26. Sistemim asfaltim Rruga Shote Galica 03070091, Nj. A. Kolsh

PREVENTIV PUNIMESH
Seriali: 4EB7CC05-2582-47FE-A57B-F0474947FE4D

Totali

Shuma me TVSH

Shuma TVSH (20%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza



SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

6 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 4797.98

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

7 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 4797.98

SHUMA 5:

6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

8 3.245/1 Struktura te holla monolite betoni C 25/30 m3 343.76

SHUMA 6:

7. PUNIME HEKUR BETONI

9 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 50.19

SHUMA 7:

8. PUNIME TE NDRYSHME

10 3.616/b F.V. Bordura betoni 15x30cm m 922

SHUMA 8:

9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

11 3.164/1t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 200

12 3.176 F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 copë 78

SHUMA 9:

10. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

13 2.338 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri copë 76

SHUMA 10:

11. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

14 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 943

15 2.523 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 200 ml 78

SHUMA 11:

12. B. SINJALET HORIZONTALE

16 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 2832

SHUMA 12:

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma Analiza



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 119.2445

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3 119.2445

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 826.31

4 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 173.98

5 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 761.87

SHUMA 3:

4. B. SINJALET HORIZONTALE

6 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 305.59

SHUMA 4:

5. ANALIZA TEKNIKE

7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 542.79

SHUMA 5:

6. PUNIME ASFALTIMI

8 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 542.79

SHUMA 6:

PREVENTIV PUNIMESH
27. Sistemim asfaltim Rruga Shote Galica 03070091 Aksi Dytesor 1, Nj. A. Kolsh

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Seriali: D1EEDFEA-2BAB-4B20-9278-9D498FAAC863



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 45

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3 45

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 31.97

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 2197.665

5 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 450.65

6 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 11.2

7 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 2051.84

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

8 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 1484.35

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

9 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 1484.35

SHUMA 5:

6. PUNIME HEKUR BETONI

10 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.39

SHUMA 6:

Shuma me TVSH

Totali

Seriali: 170AD614-21AC-49BF-85C4-88A0EE5A0913

PREVENTIV PUNIMESH
28. Sistemim asfaltim Rruga Pjeter Gjeta 03140068, Nj. A. Kolsh

Shuma TVSH (20%)



7. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

11 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 7

SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

12 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 20.32

SHUMA 8:

9. B. SINJALET HORIZONTALE

13 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 845.57

SHUMA 9:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 55

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3 55

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 101.3

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m2 2305.6

5 3.711 Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 471.9

Seriali: 1096EB47-9004-44BB-BD40-23BD81769B2B

PREVENTIV PUNIMESH
29. Sistemim asfaltim Rruga Pjeter Gjeta, Aksi Dytesor 1, 03140068, Nj. A. Kolsh

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali



6 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 36

7 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 2130.83

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

8 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 1536.59

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

9 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 1536.59

SHUMA 5:

6. PUNIME HEKUR BETONI

10 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 4.46

SHUMA 6:

7. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

11 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 22.5

SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

12 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 62.85

SHUMA 8:

9. B. SINJALET HORIZONTALE

13 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 875.48

SHUMA 9:

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)


